
Radka Čebišová 

PROFIL LEKTORKY  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CO JE PRO MNE DŮLEŽITÉ 

 

 Před kurzem se potřebuji 

dostatečně vyspat. 

 Jsem ráda, když mám před 

kurzem dostatek času na vlastní 

přípravu (přípravu pomůcek, 

materiálů,…) 

 Za nutnost považuji ranní kávu a 

je pro mě velmi příjemné, když 

mám možnost dát si kávu i 

během přestávky mezi 

jednotlivými bloky. 

 Potřebuji mít zajištěné materiály 

pro účastníky. 

 

 

 

ČEHO SI NA MNĚ OSTATNÍ CENÍ  

CO MI POMŮŽE ODVÉST  

DOBROU PRÁCI 

 

 Je pro mě dobré, když předem 

vím, kdo a z jaké organizace se 

na kurz přihlásil.  

 Jsem velmi ráda za všechny 

dotazy během jednotlivých 

bloků. 

 Potřebuji mít zajištěnou a do 

provozu uvedenou techniku-

dataprojektor, reproduktory… 

 Je pro mě příjemné, když jsou 

k dispozici volné listy papíru. 

 Je pro mě zajímavé, když mohu 

s účastníky sdílet postřehy 

z individuálních praxí. 

 

Jsem empatická, kreativní, 

vstřícná a kolegiální. Umím 

improvizovat a naslouchat. 

Jsem maximalista. 

 


